
Družstvo Rysaček páté, Rysi na místě šestém 

Soutěž KP družstev staršího žactva nabrala obrátky, utkání 2. Kola soutěže se uskutečnilo v Břeclavi. Obě 

družstva AHA Vyškov byla při tom. Holky byly lepší chlapců, tentokrát o jednu příčku. 

KP družstev st. žákyň, 2. kolo: 

Pořadí starší žákyně 2. kolo 

1. Břeclav   120  14    

2. Mor.Sl.Brno   108  13   

3. AK Olymp Brno  78,5  12   

4. JAC Brno A    72  11   

5. AHA Vyškov    60  10   

6. Atletika Slavkov u Brna  49   9  

7. VSK Univerzita Brno   35   8 

8. AK Kuřim    29,5   7  

9. Elite Sport Boskovice   18   6  

10. AC Čejkovice    16   0  

11. JAC Brno B    13   4 

12. AK Hodonín    12   3     

13. SK TROPS Brno     4   2    

14. SK Speed Brno                  0   0   

Nejlépe bodující atletkou byla hostující Ema Králová, před kapitánkou Veronikou Plevovou a nováčkem 

Emmou Rambouskovou. Páté místo je úspěchem, celková čtvrtá příčka nedějí na postupové příčky 

Semifinále M MaS družstev st. žactva. 

Skok daleký, žákyně: 

2. místo – Ema KRÁLOVÁ, 5,06 m 

Hod kladivem, žákyně: 

3. místo – Emma RAMBOUSKOVÁ, 23,83 m 

4. místo – Veronika PLEVOVÁ, 23,59 m 

8. místo – Sára VRBATOVIČOVÁ, 22,11 m 

9. místo – Veronika WALTEROVÁ, 20,79 m 

Běh na 4 x 300 m, žákyně: 

4. místo – Štafeta AHA Vyškov (Daniela ŘIHÁKOVÁ, Natálie ŠAFÁŘOVÁ, Alžběta SUCHOMELOVÁ, 

Michaela VYLAMOVÁ),  3:11,22 min. 

Vrh koulí, žákyně: 

7. místo – Ema KRÁLOVÁ, 8,80 m 

8. místo – Veronika PLEVOVÁ, 8,56 m 

Běh na 200 m př., žákyně: 

7. místo – Daniela ŘIHÁKOVÁ, 32,72 s. 

Běh na 3000 m, žákyně: 

7. místo – Alžběta SUCHOMELOVÁ, 14:10,23 min. 

Skok vysoký, žákyně: 

8. místo – Veronika WALTEROVÁ, 1,40 m 

Hod diskem 0,75 kg, žákyně: 

10. místo – Barbora ŠEVČÍKOVÁ, 17,82 m 

 

 



KP družstev st. žáků, 2. kolo: 

Družstvo chlapců se představilo ve skromné sestavě, konečné 6. místo je vzhledem k okolnostem vynikající. 

Vítězství v disciplíně vybojoval Jáchym Černoch, sympatické výkony předvedl Josef Jahoda. 

Pořadí starší žáci 2. kolo 

1. BYAC Brno   134  11  

2. Břeclav   22,5  10  

3. AC Mor. Sl. Brno  118   9  

4. AK Hodonín    50   8   

5. Atletika Slavkov u Brna  42   7   

6. AHA Vyškov     40,5   6 

7. AK Blansko    28   5    

8. AC Čejkovice    22   0    

9. Orel Vyškov    22   3  

10. VSK Univerzita Brno   21   2   

11. SK Speed Brno                15   1  

Běh na 200 m př., žáci: 

1. místo – Jáchym ČERNOCH, 29,91 s. 

4. místo – Josef JAHODA, 31,91 s. 

Skok vysoký, žáci: 

4. místo – Josef JAHODA, 1,60 m 

Běh na 4 x 300 m, žáci: 

4. místo – Štafeta AHA Vyškov (Josef JAHODA,  Štěpán OPLETAL, Maxim SPISAR, Zdeněk Nicolas ZEMAN), 

3:01,60 min. 

Běh na 60 m, žáci: 

7. místo – Jáchym ČERNOCH, 7,88 s. 

Blahopřejeme k výkonům a děkujeme mladým atletům za reprezentaci klubu. Díky patří i rodičům za 

spolupráci při organizaci výpravy do Břeclavi.  

Kompletní výsledky najdete viz: https://online.atletika.cz/vysledky/63353  

Pokračování soutěže KP družstev st. žactva je v úterý 14. června 2022, cestovat by se mělo opět do 

Břeclavi. 

Jaké je pořadí po dvou utkáních družstev? ….. pět týmů postupuje do Semifinále M MaS družstev st. 

žactva… 

Pořadí starší žákyně po 2. kole 

1. Břeclav    26  206      

2. JAC Brno A   25  170     

3. AC Mor. Sl. Brno  24  171    

4. AHA Vyškov   23  148     

5. AK Olymp Brno             22  133,5      

6. Atletika Slavkov u Brna         18   99   

7. VSK Univerzita Brno  16   66  

8. AK Kuřim   13   50,5    

9. AK Hodonín   10   27   

10. Elite Sport Boskovice  10   26    

11. JAC Brno B    7   14 

https://online.atletika.cz/vysledky/63353


12. SK TROPS Brno               2    4       

13. AC Čejkovice    0    0   

14. SK Speed Brno                0    0    

Pořadí starší žáci po 2. kole 

1. BYAC Brno   22  241    

2. AC Mor. Sl. Brno  18  209    

3. Břeclav   18  203,5   

4. Atletika Slavkov u Brna 17  135      

5. AK Hodonín   13   73   

6. AK Blansko   12   69     

7. AHA Vyškov   10   59,5      

8. SK Speed Brno                 7     41      

9. Orel Vyškov    5   37     

10. VSK Univerzita Brno   3   36   

11. AC Čejkovice    0   40  

 

S využitím materiálu řídícího soutěže Mgr. Zbyňka Chlumeckého komentář sestavil Jiří Hajzler. 


